
Wi-Fi falas E-libra

Qasje në kompjuterë Hapësira takimi 

Staf miqësor Hapësira mësimi

Libra

Bibliotekë për fëmijë

Mundësi për punë vullnetare

Evente dhe aktivitete falasPrintim falas

E-revista

Audiolibra Sesione për tregime dhe rimë 

Dhe shumë më tepër...

Për të zbuluar më shumë informacione në lidhje me shërbimet
tona, vizitoni uebfaqen tonë në

barnsley.gov.uk/services/libraries

Vizitoni uebfaqen
tonë duke

skanuar kodin
QR lartë.BarnsleyLibraries

@BarnsleyLibs

@barnsleylibraries

E-gazeta nga e tërë bota

Albanian



KAFENE BISEDEKAFENE BISEDEKAFENE BISEDE
VEND PËR TË USHTRUARVEND PËR TË USHTRUARVEND PËR TË USHTRUAR

ANGLISHTEN TUAJ, BËNI MIQË TËANGLISHTEN TUAJ, BËNI MIQË TËANGLISHTEN TUAJ, BËNI MIQË TË
RINJ DHE KRIJONI SHOQËRIRINJ DHE KRIJONI SHOQËRIRINJ DHE KRIJONI SHOQËRI

ÇDO TË HËNË 10 - 11.30 PARADITEÇDO TË HËNË 10 - 11.30 PARADITEÇDO TË HËNË 10 - 11.30 PARADITE

FALAS, NUK DUHET REZERVIM,
SECILI ËSHTË I MIRË SE ARDHUR

1, the glassworks

Barnsley S70 1GW


